de febrero de 1992; siguiendo el procedimiento establecido en este mismo
Convenio, Artículo 6, Sección 1.-

Artículo 2.- Autorizar una suscripción al Fondo Multilateral de Inversiones de
US$ 600.000 (Seiscientos mil dólares), distribuidos en cinco cuotas de US$
120.000 (Ciento veinte mil dólares) consecutivas anuales de contribución en
calidad de donación, de conformidad con lo establecido para la República de
Nicaragua en este mismo Convenio, Artículo 2, Sección (a).

Artículo 3.- Autorizar al Doctor Emilio Pereira Alegría , Ministro de Finanzas de